索引号：
	11220000013544672E/2020-00866
	分类：
	综合政务（其他）;通知

	发文机关：
	吉林省广播电视局
	成文日期：
	2020年12月07日

	标题：
	关于转发《国家广播电视总局办公厅关于开展第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报工作的通知》的通知

	发文字号：
	吉广电明电〔2020〕130 号
	发布日期：
	2020年12月08日

关于转发《国家广播电视总局办公厅关于开展第发展项目库申报工作的通知》的通知
各市 (州 )文化广播电视和旅游局、广播电视台,各县（市、区）文化广播电视和旅游局、广播电视台，吉林广播电视台、吉林教育电视台、吉视传媒股份有限公司、长影集团有限公司、省局机关各相关处室（自发）:

　　为推动广播电视和网络视听产业高质量创新性发展，国家广播电视总局开始遴选第二批重点产业发展项目入库。现将《国家广播电视总局办公厅关于开展第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报工作的通知》（广电办发〔2020〕331号）转发给你们，请积极组织项目入库申报工作。具体网址链接如下：

　　http://www.nrta.gov.cn/art/2020/12/1/art_113_54056.html

　　一、申报程序

　　各单位如有项目入库申报需要，须仔细对照《第二批国家广播电视和网络视听产业发展项目库申报指南》要求，真实、准确、认真填报信息。申报实行网络申报和纸质申报并行，具体要求详见总局通知。

　　二、省局审核分工

　　各项目单位在线申报项目书需提交给省局相关责任处室审核，具体分工为：

　　1.高新技术创新开发与应用推广类项目申报书交由科技处审核。

　　联系人：闫大伟 联系电话：0431-85816305

　　2.精品内容制作能力与衍生开发项目类申报书根据内容类别分别交由宣传处、电视剧处和网络视听节目管理处审核。联系人如下：

　　宣传处：刘立娟 联系电话：0431-85816209

　　电视剧处：卢静航 联系电话：0431-85816026

　　网络视听节目管理处：王鑫 联系电话：0431-85816034

　　3.智慧广电生态体系建设与网络融合类申报书交由科技处和媒体融合发展处审核。联系人如下：

　　科技处：闫大伟 联系电话：0431-85816305

　　媒体融合发展处：马天啸 联系电话：0431-85816962

　　4.海外传播“ 走出去 ”拓展推广类申报书交由对外节目管理处审核。

　　联系人：王 博 联系电话： 0431-85816919

　　5.其他对广播电视和网络视听产业发展有重要影响和促进作用的项目申报书交由规划财务处审核。填报过程中遇到其他问题请与规划财务处联络。

　　联系人：刘继波 联系电话： 0431-85816207

　　三、省内申报时间

　　为确保全省工作在国家广电总局规定时间截点前顺利完成，各项目单位省内申报时间为12月23日前。

吉林省广播电视局

2020年12月7日

　　（此件公开发布）